# 招标公告

## 一、招标条件

本招标项目云南金马集团光明实业有限责任公司生产区绿化和水管改造项目设计、施工总承包(二次)已获批准建设,招标人为云南金马集团光明实业有限责任公司,项目建设资金已经落实。项目已具备招标条件,现进行公开招标。

## 二、项目概况与招标范围

- 1、项目名称:云南金马集团光明实业有限责任公司生产区绿化和水管改造项目设计、施工总承包(二次)。
- 2、项目预算: 49.93万元(含设计及施工的全部费用), 其中: 设计费为 2.00万元: 施工费约 47.93万元。
- 3、建设地点:云南金马集团光明实业有限责任公司生产区内。(具体建设地 点以招标人指定地点为准)
- 4、计划工期:合同签订后65日历天内完成设计及施工工作,具体为合同签订后10日历天提供绿化实施方案(包括效果图、概算等),实施方案确定后15日历天提供绿化及水管改造施工图,包括预算清单,预算清单审定后40日历天内完成现场施工。
- 5、项目概况:云南金马集团光明实业有限责任公司生产区绿化现存在:一是树种老化,枯死严重,层次单一,已没有绿化效果。二是生产区多数绿化区没有绿化管网铺设,无法进行正常绿化养护,苗木每年不断在枯死。经总办会和监狱党委会研究对生产区部分绿化区域(主要是生产区道路两旁绿化)进行移栽、补种、换土和对水管进行改造,加装自动喷淋系统,具体情况如下:
- (1) 对生产区水管进行改造,加装自动喷淋系统,一是在污水处理厂加装水泵和进水管,将水抽至原生产区绿化主管内,在监管区与生产区中间加装阀门,建成生产区单独一套绿化管网系统,监管区和办公区用现有的绿化管网系统;二是此次涉及提档升级的绿化区域加装自动喷淋系统并将绿化管网铺设至生产区每个绿化区域。





- (2) 生产区绿化,对生产厂区部分区域(主管道两侧)绿化进行换土、补种、修剪、移栽等(具体施工方案由招标人与中标单位根据现场实际情况及设计效果图情况,按实际内容确定)。
- 6、招标范围:根据本项目的项目概况及招标文件其他内容,完成本项目的设计及全部施工内容。

#### 7、项目说明:

- (1) 本项目为云南金马集团光明实业有限责任公司生产区绿化和水管改造项目设计、施工总承包(二次),其中本项目的设计费为总价包干的方式进行报价(设计费预算金额 2.00 万元),施工费用报价为采用固定下浮率的方式进行报价(施工费用预算金额约 47.93 万元)。
- (2)参与本项目的投标人需根据项目概况及招标文件其他内容,提供针对本项目的设计效果图(设计效果图不单独计费),并在开标现场对设计效果图电子版进行讲解说明(时间10分钟,现场电脑由代理公司提供)。

### 8、质量要求:

- (1)设计:符合国家、地方、行业现行的设计标准,确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据.并对所提供的成果质量负终身责任。
- (2) 施工:绿化部分养护6个月移交甲方时确保100%成活,水管改造符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范和设计要求,确保一次性验收合格。
  - 9、本项目可以接受联合体投标,但是联合体投标须满足以下条件:
    - (1) 牵头单位须为本项目的施工单位;
- (2) 联合体各方应签订联合体协议书,明确约定各方拟承担的工作和责任, 并将联合体协议书随投标文件一并提交招标人。
- (3) 投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力:
- (4) 联合体中标后,联合体按招标文件要求与招标人签订合同,联合体各方为履行合同向招标人承担连带责任;
- (5) 由同一专业的单位组成的联合体,按照资质等级较低的单位确定资质等级;



- (6) 联合体投标的,应当以联合体中牵头人的名义提交投标保证金。以联合体中牵头人名义提交的投标保证金,对联合体各成员具有约束力;
- (7) 两个以上法人或者其他组织可以组成一个联合体,以一个投标人的身份共同投标。联合体各方签订共同联合体协议后,不得再以自己名义单独参加投标,也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目中投标;联合体各方在同一投标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的,相关投标均无效;
- (8) 联合体资质应符合法律法规的规定,并按照联合体协议约定的分工进行认定。

## 三、投标人资格要求

1、投标人须在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格的合法企业或其他组织,具备有效的营业执照或其他法定凭证。(若联合体投标的,须附联合体各方的营业执照副本或其他法定凭证原件的扫描件)

#### 2、资质要求:

- (1)设计资质要求:投标人具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合资 质或工程设计建筑行业(建筑工程)乙级及以上资质。(若联合体投标的,须联 合体中负责设计工作的单位须提供)
- (2) 施工资质要求:投标人具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上(含二级)资质。具备有效的安全生产许可证(若联合体投标的,须联合体中负责施工工作的单位提供)

#### 3、人员要求:

- (1)设计负责人要求:拟派往本项目的设计负责人须具备注册二级及以上 建筑师执业资格证书,并提供有效的社保证明材料。(如为联合体投标的,则须 注册在联合体协议中明确的设计单位)
- (2)项目负责人要求:拟派往本项目的项目负责人须具有二级及以上注册 建造师(建筑工程相关专业)执业资格,有效的安全生产考核合格证(B证)且 为投标人本单位人员,提供社保证明材料。(如为联合体投标的,则须注册在联 合体协议中明确的施工单位)





- (3) 其他人员要求: 拟派往本项目的安全员须具有有效的安全考核合格证书,并提供劳动合同及社保证明材料。(如为联合体投标的,则须注册在联合体协议中明确的施工单位)
- 4、财务要求:投标人提供 2022 年度或 2023 年度任意一年度的财务审计报告(包括资产负债表、利润表(损益表)、现金流量表),投标人成立不足 1 年的,可提供开户银行出具的资信证明或存款证明。(若联合体投标的,须附联合体各方的证明材料)
- 5、信誉要求:投标人不得被"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn)列入失信被执行人,不得被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入税收违法黑名单。(提供书面声明,若联合体投标的联合体各方均须提供。查询结果以招标人、招标代理机构查询结果为准)

#### 6、其他要求:

- (1) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加本项目的投标活动。(提供承诺书,若联合体投标的联合体双方均须提供)
- (2)投标人若中标,中标人不得以任何形式进行分包、转包。(提供承诺书,若联合体投标的联合体双方均须提供)。

# 四、资格审查方式

本次招标采用资格后审方式。

# 五、招标文件的获取

- 1、时间: 2024年08月29日至2024年09月04日,每天上午09点00分下午17点00分(北京时间,法定节假日除外);
  - 2、地点: 招标代理机构网上以邮件的形式发出:
- 3、获取方式:投标人将法定代表人身份证明书、授权委托书(授权人获取招标文件时提供)及缴纳招标文件费用的汇款凭证(公对公转账)、发票开票信息(注明开票信息)发送至招标代理机构邮箱913484736@qq.com,邮件格式:项目名称、投标人名称、联系人和联系电话。
  - 4、汇款方式:招标文件费用缴纳方式可转账或电汇:

开户名:腾若工程项目管理咨询(云南)有限公司昆明分公司

开户银行:招商银行股份有限公司昆明西园路支行



湖(京鄉) 有服公公

账号: 871913624810901

5、售价: 1200.00元, 售后不退。

注: 未按本招标公告规定时间及方式获取招标文件的不得参与本项目。

### 六、投标文件的递交

- 1、投标文件递交截止时间: 2024年09月19日09点30分(北京时间)
- 2、开标时间: 2024年09月19日09点30分(北京时间)
- 3、地点: 腾若工程项目管理咨询(云南)有限公司(云南省昆明市高新区海伦中心1座1508)
  - 4、逾期送达的投标文件,不予受理。

## 七、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/)、云采招阳平台上发布。招标人和代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

### 八、其他补充事宜

- 1、公告期限: 自公告发布之日起5个工作日。
- 2、开标方式:现场开标。

## 九、联系方式

招标人:云南金马集团光明实业有限责任公司

地址:云南省安宁市县街街道办事处

联系人: 王老师

电 话: 0871-68697732

招标代理机构:腾若工程商品管理咨询(云南)有限公司

地 址:云南省昆明市高新区海伦中公丁座 1508

联系人:李敏、张相

联系电话: 0871-64180618、15911631578